**B**enedictio deuota quā edidit beandic

Itus proptera qui ena deuote legentibus mag-

nas stulit indulgentias

Benedicat me imperialis  
maiestas. protegat me re-  
galis diuinitas. custodi-  
at me semiputra deitas.  
foueat me gliosa unitas.

defendat me imensa trinitas. dirigit  
me inestimabilis bonitas. regat me po-  
tentia prins. misericordia sapia filij. illu-  
minet me virtus spiritus sancti. Alpha et o deo  
et homo. sit mihi iuuocatio. salus et sepi-  
na. protectio. In nomine prins et filij et  
spiritus sancti ame. Alia o deuota.

**L**audo et beandico glifico et saluto  
dulcissimum et benignissimum cor si-  
delissimi amatoris mei ihu christi  
igritus agens ex intimo cordis affectu pro-  
fidi custodiu quia me hat nocte preteristi  
et pro me laudes et gratianactioes. et dia-

LAHDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF

que debebā deo p̄n incessanter psolus  
ti. Et nūc amator vnicē. q̄tenus p̄ bur  
tūtē tuū diuinī cordis me supplicem  
tuū ab om̄i piaulo corp̄is et aūe mūscor  
diter custodire dignis. et v̄lqz i finē vi  
te mee i tuo sācto seruicio rāore des in  
fideliter et feliciter p̄seuerare. Et nūc  
dulcissē do<sup>e</sup> ihu ch̄e ad te dilucido sur  
go. te qz ex utimo co:dis affectu saluto. v  
milia milii celestii agminū tibi mi  
nistrantū te ex me salutet. et decies  
milies centena milia tibi assistentū  
te ex me glificent. et oīa p̄ clara desideia  
sactor̄ oīm te ex me honorificet. Et v  
niūsalis melodia oīm creaturaz te ex  
me collaudet et exorēt p̄ bona morte p̄  
catorū plena remissio et etna salute.

**G**racias Alia deuota grāciūactio  
et laudes tibi ago dulcissime  
do<sup>e</sup> ihu ch̄e. pro bñficio cra  
nis i qua midhi corp̄ et auaz

cōtulisti. et me tua vmagie i similitudine  
decorasti. christianoꝝ nōo aggregasti. i  
sensibus et membris meis sanū et inte  
grū me fecisti. omībꝫ creaturis irratio  
nabilibꝫ p̄fecisti. et sāctū angelū tuū  
de celis i magistrū et mīstrū m̄ dedisti.  
et me miserū p̄tore tua sācta passioē  
a morte p̄petua liberasti. atq; a mult  
piciulis aīc i corporis usq; in p̄n̄ cōser  
uasti. **N**ūc ergo rogo te o amātissime  
do e ih̄u ch̄e p virtutē passionis tue. et  
p īfinitā misericordia tuā. quaten⁹ hodie  
et deinceps om̄is cogit⁹ locutio et opa⁹.  
et oīs volūtas mea scdm diuine bīpla  
citū volūtatis ubiq; dirigatur ad hono  
rē tuū et salutē meā. **C**oncede m̄ dñe  
spacū bñ viuendi a vere penitēdi ut  
ān̄ die exitus mei p purā p̄fessionē  
et verā cordis orationē. valeā tibi dño  
meo placere. **A**men. **D**e quenō oratio  
**legit̄** reuelata fuisse sācto augustinō

a spūscō. quas si q̄s penes se habuerit ut  
legerit illo die n̄ diabolus p̄t ei nocere  
nec subitanea morte deo cedēte moriet.

Eus. ppicius esto in p̄tori  
et custos mei om̄ibz diebz  
ac noctibz vite mee. Deu  
alrahā. deus ysaac. et de  
iacob misere mei. et mūt  
te m̄ i adiutoriū sanctū michaēle archi  
gelū. qui me defendat et protegat ab  
om̄ibz tunitis meis carnalibz. spūali  
bus. visibilibz et iuisibilibz. Dācte mi  
chael archāgele defende me i phio. ut  
nō pereā i tremendo dei iudicio. O sancte  
michael archāgele. p grām meruisti  
te dep̄cor. et p vniogenitū dei filiū dñm  
nrum ih̄m dñm ut eripias me hodie  
et quotidie a piculo mortis male. Dāc  
gabriel. Dāc raphael. om̄esq; sancti angeli  
et archangeli dei. succurrite in misere  
p̄tori p̄cor vos om̄es virtutes celorū

ut detis m̄ auxiliū p̄ sumi potentia dei.  
 ut nullus unicus cōdemnāc me possit.  
 n̄ i cūa n̄ i corpe. n̄ i via n̄ i aqua. n̄ i  
 igne. n̄ i domo n̄ extra domū. neq; vīgi  
 lando neq; dormiendo. neq; subitanea mor  
 te. Ecce ✠ crucē dñi n̄ri ihu ch̄i. fūgi  
 te partes aduerse. viat leo de tribu iuda  
 ex stirpe dauid radix yesse. Saluator mū  
 di salua me. saluator mūdi adiuua  
 me. saluator mūdi libera me. qui per  
 ✠ sanguī tuū redemisti me. auxilia  
 re m̄ deus me. Agios otheos. Agios ys  
 churos. Agios athanathos eleysion ymas.  
 Sancte de. Sancte fortis Sancte et i mortali  
 misere nob̄ Crux ch̄i salua me. Crux  
 ch̄i defende me. Crux xpi. ptege me in  
 om̄i tpe et om̄ib; dieb; ac noctib; vite  
 mee. In noīe ✠ p̄n̄s et ✠ filii et sp̄us  
 sancti Am̄e. O ro b̄ti bernardi abbatis  
 de mellifluo noīe ihu legenda deuote  
 et attente pro p̄torz suo veniā i petra.

Done ihu. O piissime ihu. o  
dulcissime ihu. O ihu fili virgi  
nis marie. plen<sup>m</sup> misericordia et  
pietate. O dulcis ihu. misere  
mei secundum magnam misericordiam  
tuam. O clementissime ihu depon te p<sup>r</sup> illu sa  
guinem preciosum quem pro nobis paternis effi  
stude dignatus es i<sup>r</sup> ara crucis. ut ablucas  
omnes iniquitates meas. et ne despicias  
me miserum et indignum patore humiliiter te  
te petente. V hoc non satis sumum ihm in nomine  
te Hoc non ihus nomine suave est. Hoc no<sup>n</sup>  
ihus no<sup>n</sup> dulce est. Quid enim est ihus nisi  
saluator. Ergo o ihu. propter non tuum salua  
me ne peream. O bone ihu qui me cre  
asti et redemisti tuo precioso sanguine. ne p  
mittas me damnari. quem tu ex nichilo  
creasti. O bone ihu ne padas me propter  
iniquitate meam quem fecit omnipotens bonitas  
tua. O dulcis ihu recognosce quod tuum est  
in me. Vabsterge quod alienum est a te. O